(25)-5

aurum retulit sic abstinentiam uitans acceptat morose me-  
 tis humilitas fecundat offensa sedulitas in fructum ponit  
 pleuantem utilitas sic sementem alit pinguia pluuia aut  
 ter. solutat scopam in aqlo. In ubertatem pmouet floz  
 creator zephyrus. Sic diua pncipia dula sine munit.  
 Sic arca call' ad ampla duat palatia et angust' trames ad  
 tram uiuentiu. Sz ne longo ne dispendio suscipitiam et ut  
 maiore testimonio fides in adhibeatur. lege aureolum the  
 ophasta et meteam iasoms et pauca muenies impossibili  
 a muliere. Auice ter et deus omip' omipotentis teie falli  
 non falli. et illuminet cor tuu deus ne p'gratis oculis ten  
 tas quo ego timeo. Sz ne honestem sepulle uidear. Vale.

¶ Quocies dicitur quod Religionem et honestatem ad  
 uenire dignoscat. Ad nos dicitur libentia conuocare.  
 et peruenire desideris congrua suffragia impat.

¶ Quae quae honestas dicitur et vigore deformatur et pbant' canonicas  
 sanctoibz obuiaue p'at' et euellenda et p'itae apo' uerit  
 uis respicienda.

¶ Quiaque quae est ydoloz p'it' huius debet ueritate p'udios  
 exarpare et p'it' ueritate elegerit duo in religionis huius  
 huius deperire.

¶ Quae ueritatem dignitate dante duo p'it' tunc de  
 deo ampl' et oportet te Tomibz et diligenti et graui  
 huius quae omnia sine nota reprehensio videtur pagre  
 et ueritate et p'it' audibilib' d'p'it'.

¶ In p'it' Religionis et d'it' non possit in gratia  
 ante plac' d'it' ab huius quae p'it' obuia ueritate p'it' abso  
 nari et huius reprehensio subiuuat aut nam opinioe et  
 fama ualeat d'it'.

Sunt tria quae null' poterit nisi cōfrat' usus  
 scribere p'fecte uersus componere recte.  
 Quod magis est miru p'it' proficere laam.

no  
E

no  
E  
usus